南京审计大学文件
南审教发〔2018〕21 号

关于公布 2018 届校级优秀毕业论文(设计)

评选结果的通知

各学院（教学部）、书院，相关部门：

根据《省教育厅关于做好2018年度本专科毕业设计（论文）

评优与抽检工作的通知》（苏教高函〔2018〕27号）、《江苏省普通

高等学校本专科优秀毕业设计（论文）评选标准》及《南京审计

大学毕业论文（设计）参考评分标准》，经各学院推荐，教务委员

会组织专家评审，由校创新创业（实践教学）工作委员会最终审

核并公示，共评选出2018届校级优秀毕业论文（设计）51篇，现

将名单正式公布（见附件）。

特此通知

附件：南京审计大学2018届校级优秀毕业论文（设计）一览表

       南京审计大学

 2018年 9 月 28 日

 南京审计大学校长办公室   2018年 9 月 28 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR
	MONTH
	DAY
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2